
UCHWAŁA NR 3/56/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2015 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego  

 
Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 89 ust. 1 pkt 1, 2 i 6, art. 91 ust. 1 ustawy z dnia                       

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.1) 
w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2013, poz. 5962), uchwala się, co następuje: 

 
§  1. W związku z wyrokiem z dnia 22 grudnia 2014 roku Krajowej Izby Odwoławczej 

unieważnia się czynność wyboru oferty najkorzystniejszej, odrzuca oferty wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: PCF Factory S.A., Comtek Systems 
Paweł Szachnowski, i Creatio Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie oraz wykonawcy Infomex 
Sp. z o.o. z siedzibą w Żywcu, dokonuje się czynności badania i oceny ofert, i wobec tego  
zmienia się §2 w uchwale Nr 49/1661/14  Zarządu Województwa Kujawsko Pomorskiego   
z dnia 27 listopada 2014 r., który otrzymuje brzmienie:  

 
 „§ 2. 1 W wyniku przeprowadzonego postępowania o zamówienie publiczne dokonuje 

się wyboru oferty, spełniającej wymagania Zamawiającego, określone w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, którą złożył Wykonawca: Komputronik Biznes Sp. z o.o.  
z siedzibą w Poznaniu przy  ul. Wołczyńskiej 37 z ceną ofertową  12.912.815,52 zł brutto. 

2. Odrzuca się oferty Wykonawców: 
 
1) Konsorcjum firm: PCF Factory SA, z siedzibą w Warszawie przy ulicy Osmańskiej 

11, Pawła Szachnowskiego prowadzącego działalność gospodarcza pod nazwą Comtek 
Systems, ul. Fordońska 246 w  Bydgoszczy, oraz iCreatio Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie 
przy ulicy Niedźwiedziej 29B z powodu jej niezgodności z ustawą oraz z powodu , iż treść 
oferty nie odpowiada specyfikacji istotnych warunków zamówienia; 

2) INFOMEX Sp. z o.o. z siedzibą w Żywcu przy ulicy Wesołej 19A z ceną ofertową 
12.700.150,68 zł brutto, gdyż oferta zawiera błędy w obliczeniu ceny.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego i Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
§   3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                            
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, poz.1047 i poz. 1473 i Dz. U.  
z 2014r. poz. 423, poz. 811, poz. 915 i poz. 1232. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i  Dz. U. z 2014 r. poz. 379 
i poz. 1072. 


